



JENBURKT PHARMACEUTICALS LTD.

Regd. Office: Nirmala Apartments., 93, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai-400 058
 CIN: L24230MH1985PLC036541 + Tel:66943121 + Fax:66943127 + E-mail: investor@jenburkt.com

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2023

(Rs. in Lacs except EPS)

Particulars	Quarter ended 30.06.2023	Quarter ended 30.06.2022	Year ended on 31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income from Operations (Net)	3021.24	3227.45	14187.24
2. Net Profit for the period (before Tax, Exceptional & Extra ordinary items)	743.01	779.31	3286.47
3. Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	743.01	779.31	3286.47
4. Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	536.91	595.32	2460.70
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit) for the period after tax and other Comprehensive Income (after tax)	645.80	536.82	2502.96
6. Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	441.33	458.94	441.33
7. Reserves and surplus (excluding revaluation reserve)	-	-	11797.64
8. Earnings per share (EPS) (face value of Rs.10/- each) (for continuing & discontinued operations) Basic & Diluted	12.17	12.97	53.90

NOTES:

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2023 is available on the website of the Stock Exchange viz. www.bseindia.com and that of the Company viz. www.jenburkt.com.
2. The figures of the previous period have been regrouped/rearranged to render them comparable with figures of the current period.

By order of the Board
 For JENBURKT PHARMACEUTICALS LTD.

(Ashish U. Bhuta)
 Chairman & Managing Director
 (DIN: 00226479)

Place: Mumbai
 Date: 08th August, 2023

१६ नवशक्ति | मुंबई, बुधवार, ९ ऑगस्ट २०२३

☆ JENBURKT

जेनबर्कट फार्मास्युटिकल्स लि.

नोंदणी. कार्यालय : निर्मला अपार्टमेंट्स, ९३, जे. पी. रोड, अंधेरी (प), मुंबई - ४०००५८

सीआयएन: एल२४२३०एमएच१९८५पीएलसी०३६५४१ ✦ फोन : ६६९४३१२१ ✦ फॅक्स : ६६९४३१२७ ✦ ईमेल : investor@jenburkt.com

३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही करिता

अलिप्त अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात इपीएस वगळून)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेल्या वर्ष
		३०.०६.२०२३	३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२३
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३०२१.२४	३२२७.४५	१४१८७.२४
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	७४३.०९	७७९.३१	३२८६.४७
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	७४३.०९	७७९.३१	३२८६.४७
४.	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात)	५३६.९१	५९५.३२	२४६०.७०
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा (करपरचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट)	६४५.८०	५३६.८२	२५०२.९६
६.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	४४१.३३	४५८.९४	४४१.३३
७.	रोखीव आणि आधिक्य (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	११७९७.६४
८.	प्रती समभाग प्रामी (इ.पी.एस.) (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित परिचालनाकरिता) (मूलभूत आणि सौम्यिकृत)	१२.१७	१२.९७	५३.९०

टिपा:

१) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.jenburkt.com वर उपलब्ध आहे.

२) मागील कालावधीची आकडेवारी ही चालू कालावधीच्या आकडेवारीशी तुलनात्मक बनण्यासाठी आवश्यक तेथे पुनर्गठित/पुनर्रचित करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

जेनबर्कट फार्मास्युटिकल्स लि. करिता

(आशिष यु. भुला)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०८ ऑगस्ट, २०२३

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन: ००२२६४७९)